「省エネ検討ＷＥＢサービス（1/29 アップデート版）」
オンライン説明会開催のご案内

令和８年２月６日

株式会社 one building

YKK AP 株式会社

お取引先様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、無料で使える非住宅向け「省エネ検討ＷＥＢサービス」を 1 月 29 日にアップ

デートいたしました。これまで未対応だった、設備情報のシステム上での入力が可能

となり、設計の途中段階でも省エネ性能を確認しながら、省エネ適合判定や ZEB 水準

を見据えた設計判断をスムーズに進められるようになりました。

つきましては、新機能紹介を兼ねたオンライン説明会を開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただき、業務効率化の

一助としてご検討いただけますと幸いです。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

                   記

１．日  時

① 概要・機能紹介編  …… 令和 8 年 2 月 13 日（金） 午前 10 時 ～午前 11 時

(初めての方向け)          2 月 17 日（火） 午前 10 時 ～午前 11 時

② 入力フロー体験編  …… 令和 8 年 2 月 13 日（金） 午後 2 時 ～午後 3 時

(過去セミナー参加済みの方向け)       2 月 19 日（木） 午後 4 時 ～午後 5 時

２．開催形式  オンラインセミナー（Zoom を使用いたします）

３．参 加 費  無料

４．参加上限  500 名

５．申込方法      左記二次元コード、もしくは下記URLよりお申し込みください。

       https://link.bimsustainaforenergy.jp/4bxu55y

※お申込み後、Zoomより視聴URLを記載したメールが届きます。

＜②入力フロー体験編に関するご案内＞

「省エネ検討 WEB サービス」と Excel データを利用した視聴者参加型の内容です。

事前のサービスへのご登録およびリンク先データのダウンロードを推奨いたします。

・サービスご利用登録（完全無料）https://bimsustainaforenergy.jp/solutions/tekihan/kentoweb

・Excel データのダウンロード https://eapartners.box.com/s/94k1yzndg37u06gue41goc8s6ac2ktdx

以上